
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИНФОРМАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ПО ОРГАНИЗАЦИИ РИТУАЛЬНЫХ УСЛУГ  

И СОДЕРЖАНИЮ МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»  

ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2015 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

17 сентября 2015 года 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию 

от 20 августа 2015 года № 3-1-2-3/887 по организации ритуальных услуг                            

и содержанию мест захоронения на территории муниципального образования 

«Город Вологда» за отчетный период 2015 года Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                         

по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на территории 

муниципального образования «Город Вологда» за отчетный период 2015 года. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

21 сентября 2015 года 

№ 473 


